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          Bir Göz Muayenesinden Daha Faz-
lası:
         Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'nden İzlenimler
        Geçen gün Kırşehir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne, göz doktoru Kemal Ör-
nek Hoca’ya muayene olmaya gittim.

BİR DOKTOR, 

YÜZLERCE GÖZ, 

SONSUZ SABIR 

         Kırşehir’de şu günlerde her ne kadar 
yoğun yağan yağmur ve nispeten geçen 
soğuk havalar devam etse de şehrimizin 
caddelerini gezip dolaşmak istiyor insan.
         Bazen unutmak için geçmişi, bazen 
kötü anları, yüreğimizi bir kor gibi yakan 
yaşanmışlıkların ve bizim için artık 

GÜZEL 

MEMLEKETİM...

             Kırşehir’in Özbağ Beldesi’nde uzun 
süredir beklenen TOKİ Konut Projesi için se-
vindirici gelişme yaşandı. 
            Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakcı, 2025 yılı içerisinde TOKİ tarafından 

Özbağ Belediye
 Başkanı 

İsmail Çanakcı, 
projeye ilişkin 
açıklamalarda 

bulundu

Özbağ Beldesi TOKİ Konut Projesinde büyük müjde: 

İhale tarihi belli oldu

2'de

"Bilim Şenliği 27-28 Mayıs’ta... 
60 bin kişinin katıldığı bilim şenliği,

 bu yıl daha güçlenerek geliyor

           Kırşehir’de geçtiğimiz yıl 
büyük ilgi gören ve yaklaşık 60  

                             bin ziyaret-
                   çiyi ağırlayan Bilim    
         Şenliği, bu yıl da coşkuyla 
devam edecek. 2024 yılında şeh-
rin kültürel ve bilimsel 

           Kırşehir Belediyesi tarafından destek-
lenen OkuYorum Kitap Topluluğu, edebiyat-
severleri yine anlamlı bir kitap buluşmasında 
bir araya getiriyor. 
           Daha önce Nobel ödüllü yazar Jose 
Saramago’nun “Körlük” adlı eserini değerlen-
diren topluluk, bu kez dünya edebiyatının kla-
siklerinden biri olan Charles Dickens 

"Okuyorum Kitap 
Topluluğu'ndan

 'İki Şehrin Hikâyesi' 
Buluşması”

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU, 

MAYIS AYI BULUŞMASINDA

 “İKİ ŞEHRİN HİKÂYESİ” 

ADLI ESERİ DEĞERLENDİRECEK

2'de

         Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, ka-
tıldığı bir televizyon programında yaptığı 
açıklamalarda Türkiye genelinde sağlık sek-
törünü yakından ilgilendiren önemli geliş-
meleri kamuoyuyla paylaştı.
        Toplamda 37 bin kişilik yeni sağlık per-

soneli kadrosu açılacağını açıklayan Bakan 
Memişoğlu, atamaların Mayıs, Ağustos ve 
Eylül aylarında üç ayrı etapta gerçekleştiri-
leceğini duyurdu. 
        Açıklamalar, Kırşehir’de de sağlık ala-
nında beklenen atamaların ve yeni 

37 BİN YENİ SAĞLIK 
PERSONELİ MÜJDESİ
Kırşehir’e de sağlık personeli ataması bekleniyor

DİYETİSYEN, HEMŞİRE VE DİĞER
 MESLEK GRUPLARI ÖN PLANDA

          Kamanlılar Yardımlaşma Derneği Baş-
kanı Cahit Aydındurmuş, Muharip Gaziler 
Derneği Başkanı Kemal Parlak ve Küresel Ga-
zeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
aynı zamanda Kırşehir Memleket 

Kırşehir’de Sivil 
Toplum ve Basından

 İŞKUR’a destek

2'de

Yaklaşık 200 kişiye
 hac semineri verildi

Haberi 
2'de

KIRŞEHİR’DE 
AÇIK HAVADA

EĞİTİM DÖNEMİ
 BAŞLADI

Haberi 8'de

KAEÜ’de 
Erol 

Güngör’ü
anma 
paneli

 düzenlendi
Haberi 6'da
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MURAT SÜRMELİ 
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Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Özbağ Beldesi TOKİ Konut Projesinde 
büyük müjde: İhale tarihi belli oldu

                   2025 yılında Kırşehir’den kutsal topraklara gitmeye 
hazırlanan yaklaşık 200 hacı adayı için düzenlenen eğitim seminer-
leri yoğun katılımla gerçekleştirildi. İl Müftülüğü tarafından organi-
ze edilen seminerler, Müftülük Konferans Salonu ile Hacı Ali-Yüksel 
Cihan Camii’nde yapıldı.
                 Diyanet İşleri Başkanlığı Hac organizasyonu ve A 
Grubu seyahat acenteleri aracılığıyla hacca gidecek adaylara yöne-
lik seminerler, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Hacı adaylarına kut-
sal topraklardaki ibadetlerini doğru ve eksiksiz bir şekilde yerine ge-
tirebilmeleri için detaylı bilgiler aktarıldı. Slaytlar eşliğinde yapılan 
sunumlarda; Hac ibadeti sırasında dikkat edilmesi gerekenler, 
ihram kuralları, Kabe'nin tavafı, Mekke ve Medine'deki ziyaret yer-
leri uygulamalı olarak anlatıldı.
               Seminerde İl Müftüsü Mustafa Tekin, İl Müftü Yardımcı-
ları Uğur Önen ve Zeynep Önen, Hac ve Umre Şube Müdürü Mus-
tafa Yayla ile görevli din görevlileri eğitimci olarak yer aldı. Hacı 
adaylarına maddi ve manevi hazırlık süreci, toplu yaşam kuralları, 
haccın hikmeti ve sembollerin anlamı, kadınlara özgü hükümler, 
çevre bilinci ve temel sağlık kuralları gibi birçok başlıkta bilgi sunul-
du.
               İl Müftüsü Mustafa Tekin, seminerde yaptığı konuşmada 
haccın yalnızca fiziki bir seyahat değil, aynı zamanda derin bir ma-
nevi yolculuk olduğunun altını çizerek, “Bu ibadet sabır, hoşgörü ve 
kardeşlik duygularıyla yapılmalıdır. Haccın her anı ayrı bir hikmet 
taşır” dedi.
             Eğitim seminerlerinin ardından Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü Toplum Sağlığı Merkezi ekipleri tarafından hacı adaylarına me-
nenjit aşısı uygulandı. Ayrıca, bu yıl hac görevini yerine getirecek 
din görevlileri de seminerlere katılarak adaylarla bilgi paylaşımında 
bulundu.
            Kutsal topraklara Nisan ayı sonunda uğurlanacak olan Kır-
şehirli hacı adayları, yoğun ve titizlikle hazırlanan bu program sa-
yesinde hac ibadetlerini daha bilinçli şekilde yerine getirmeye ha-
zırlanıyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Yaklaşık 200 kişiye hac semineri verildi

1'den Devam
yapılacak projeye ilişkin Kırşehir Memleket 
Gazetesi ve Kırşehir Haber 40’a önemli 
açıklamalarda bulundu.
          Başkan Çanakcı, 2025 yılında Toplu 
Konut İdaresi (TOKİ) tarafından duyurulan 
250 bin Sosyal Konut Projesi içerisinde 
Özbağ’ın da yer aldığını hatırlatarak, “11. 
ayda TOKİ’nin resmi internet sitesinde ya-
yımlanan listede, Özbağ’a 285 konut yapıla-
cağı açıklanmıştı. Bu süreçte, imar ve par-
selasyon çalışmalarını Özbağ Belediyesi ola-
rak biz üstlendik ve yoğun bir mesai harca-
yarak projeyi ilerlettik.” dedi.
          Ancak Nisan ayında güncellenen lis-
telerde Özbağ’ın adının bulunmaması üzeri-
ne hızlıca harekete geçtiklerini ifade eden 
Başkan Çanakcı, bu kapsamda Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti İl Baş-
kanı Seher Ünsal, İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan ve diğer belediye başkanlarıyla 
birlikte Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’u Ankara’da ziyaret et-
tiklerini belirtti.
BAKAN KURUM’DAN ÖZBAĞ’A DESTEK
           Ziyaret sırasında Özbağ’ın durumu 
hakkında doğrudan bilgi verdiklerini dile ge-
tiren Çanakcı, “Bakanımız Murat Kurum, ko-
nuyla yakından ilgilendi ve ilgili birimlerle 
hızlıca görüşerek yaşanan eksikliğin gideril-
mesini sağladı. 
         Yapılan girişimlerin sonucunda Özbağ 
TOKİ Konutları, Mayıs ayında yayımlanan 

yeni listelerde yeniden yer aldı.” ifadelerini 
kullandı.
İHALE TARİHİ BELLİ OLDU: 26 MAYIS 
2025
             Başkan İsmail Çanakcı, projenin 
detaylarına da değinerek, Özbağ’da yapıla-
cak TOKİ Konutlarının 26 Mayıs 2025 tari-
hinde ihaleye çıkarılacağını açıkladı. Çanak-
cı, “Toplamda 300 konutun yanı sıra cami, 
çevre düzenlemesi, altyapı çalışmaları ve ti-
cari dükkanları kapsayan kapsamlı bir proje 
hayata geçirilecek. İnşallah bu proje, bel-
demize hem sosyal hem de ekonomik açı-
dan büyük katkılar sağlayacak.” dedi.
ÖZBAĞ’IN GELECEĞİNE BÜYÜK KATKI
             Başkan Çanakcı, TOKİ Konut Pro-
jesi’nin sadece beldenin görünümünü gü-
zelleştirmekle kalmayacağını, aynı zamanda 
Özbağ Belediyesi’nin emlak ve su gelirlerine 
de önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. 
Projenin tamamlanmasıyla birlikte Özbağ’da 
yaşam kalitesinin artacağını, sosyal doku-
nun güçleneceğini ve vatandaşların modern 
konutlara kavuşacağını belirtti.
             Açıklamasının sonunda Çanakcı, 
desteklerinden dolayı Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile AK 
Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’a 
teşekkürlerini iletti.
            Özbağ’da yaşamı dönüştürecek 
olan TOKİ projesinin kısa sürede tamamla-
narak vatandaşların hizmetine sunulması 
hedefleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Sivil Toplum ve 
Basından İŞKUR’a destek

1'den Devam
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, Tür-
kiye İş Kurumu (İŞKUR) Kırşehir İl Müdürü 
Metin Ülgen Kaya'yı makamında ziyaret 
etti.
           Gerçekleştirilen ziyarette, İŞKUR’un 
Kırşehir genelinde yürüttüğü istihdam poli-
tikaları, iş gücü piyasasına yönelik destek 
programları ve yeni dönem projeleri hak-
kında bilgi alışverişinde bulunuldu.
           Toplantıya ayrıca İŞKUR Şube Mü-
dürü Fatih Menekşe ile Müdür Yardımcısı 
Ahmet Hamdi Ünal da katılarak kurumsal 
çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bu-
lundu.
         Ziyaret sırasında konuşan Kamanlılar 

Yardımlaşma Derneği Başkanı Cahit Aydın-
durmuş, özellikle kırsalda yaşayan vatan-
daşların istihdam ve mesleki eğitim imkan-
larına erişiminin artırılmasına büyük önem 
verdiklerini belirtti. Yerel basın adına açıkla-
mada bulunan Murat Sürmeli ise, İŞKUR’un 
çalışmalarını kamuoyuyla buluşturmanın 
önemine vurgu yaparak, yerel medya ola-
rak kurumsal iş birliğine her zaman açık ol-
duklarını ifade etti.
          İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen Kaya 
da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, toplum yararına yürütülen projelere 
gösterilen ilgiye teşekkür etti. Görüşme, 
karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fo-
toğrafı çekimi ile sona erdi.
(MURAT BOR)

"Okuyorum Kitap Topluluğu'ndan
 'İki Şehrin Hikâyesi' Buluşması”

1'den Devam
imzalı “İki Şehrin Hikâyesi”ni ele alacak.
Topluluğun Mayıs ayı buluşması, 14 Mayıs 
2025 Çarşamba günü saat 18.00’da Kır-Köy 
Kampüsü içerisinde yer alan Umut Kafe’de 
gerçekleştirilecek.
          Kitap severlerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinliklerde hem edebi çözümlemeler yapı-
lıyor hem de katılımcılar arasında canlı tar-
tışmalarla kitapların toplumsal ve bireysel 
yansımaları irdeleniyor.
FRANSIZ DEVRİMİ’NİN GÖLGESİNDE 
İKİ ŞEHİR: PARİS VE LONDRA
           Charles Dickens’ın ilk kez 1859 yı-
lında gazetelerde tefrika edilen ve daha 
sonra kitaplaştırılan “İki Şehrin Hikâyesi”, 
Fransız Devrimi döneminde geçen dramatik 
olayları Paris ve Londra ekseninde anlatı-
yor. 
          Roman, sınıf çatışmaları, adalet ara-
yışı, fedakârlık ve yeniden doğuş gibi tema-
larıyla dikkat çekiyor. Dünya genelinde 200 

milyondan fazla satışla tüm zamanların en 
çok okunan eserlerinden biri olarak kabul 
edilen roman, edebiyat çevrelerinde de sık-
lıkla analiz edilen bir başyapıt olarak öne çı-
kıyor.
TOPLULUK HERKESİ KATILIMA 
DAVET EDİYOR
           2023 yılının Haziran ayında kurulan 
ve bugüne kadar birçok değerli eseri masa-
ya yatıran OkuYorum Kitap Topluluğu, hem 
Kırşehir halkını hem de farklı yaş grupların-
dan tüm kitap tutkunlarını etkinliğe katıl-
maya davet ediyor. 
           Katılımcıların kitap hakkında düşün-
celerini paylaşabilecekleri buluşma, aynı za-
manda edebiyatla iç içe bir sosyal ortam ya-
ratmayı da hedefliyor.
Kitapla derinleşmek, fikirleri paylaşmak ve 
edebiyatın birleştirici gücünü hissetmek is-
teyenler için OkuYorum Topluluğu’nun 
Mayıs ayı buluşması kaçırılmayacak bir fır-
sat sunuyor. (SEVGİ ER)

"Bilim Şenliği 27-28 Mayıs’ta... 
1'den Devam
hayatına damga vuran etkinliğin akıbetine yönelik sorulara, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Genel Sekreteri Hüseyin İlter’den açıklama 
geldi.
           Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet si-
tesi sahibi Murat Sürmeli ve ekibiyle yaptığı görüşmede konuşan 
İlter, Bilim Şenliği’nin bu yıl 27-28 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçek-
leştirileceğini duyurdu.
           İlter, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, “Bu yıl ikincisini dü-
zenleyeceğimiz Bilim Şenliğimiz yine Cacabey Meydanı'nda olacak. 
Kırşehir halkının katılımı bizim için çok kıymetli. Geçen yıl 60 bin ci-
varında bir ziyaretçi ağırladık. Bu yıl şenliğimizi daha da geliştire-
rek, daha fazla katılım sağlamayı hedefliyoruz. Ayrıca sponsor des-
teği sağlayabilirsek, etkinliğe çeşitli yarışmalar da eklemek istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.
ŞENLİK SAATLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILACAK
          Öte yandan, geçtiğimiz yıl 08.00-17.00 saatleri arasında dü-
zenlenen şenliğin zamanlaması, çalışan vatandaşlar tarafından 
eleştirilmişti. Bu yıl halkın yoğun talebi dikkate alınarak, etkinlik sa-
atlerinde esnetmeye gidilecek ve daha geniş bir katılım imkânı sağ-
lanacak.
BİLİM, DENEY, GÖSTERİ VE ATÖLYELERLE DOLU İKİ GÜN
          Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin öncülüğünde organize edi-
lecek Bilim Şenliği’nde; bilimsel gösteriler, deneyler, interaktif atöl-
ye çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle katılımcılara bilim dolu, eğlen-
celi iki gün yaşatılması hedefleniyor.
         Kırşehir halkı, şehrin bilimle buluştuğu bu özel etkinlikte ye-
niden bir araya gelmeye hazırlanıyor. (MURAT BOR)

37 BİN YENİ SAĞLIK 
PERSONELİ MÜJDESİ
1'den Devam
yatırımların gündeme gelmesini sağladı.
İLK ETAP MAYIS AYINDA: 19 BİN 
PERSONEL
         Bakan Memişoğlu, sağlık sektö-
ründeki personel ihtiyacını karşılamak 
adına Mayıs ayında 19 bin personelin alı-
nacağını, kalan 18 bin kişinin ise Ağustos 
ve Eylül aylarında görevlendirileceğini be-
lirtti. Alımlarla ilgili kılavuzun ise önü-
müzdeki hafta yayımlanacağı açıklandı.
KIRŞEHİR’E DE KADRO PLANLAMA-
SI YAPILDI
          Bakan Memişoğlu, özellikle inşa-
atı devam eden hastaneler için kadro 
planlamalarının da yapıldığını ifade etti. 
Bu çerçevede, Kırşehir’de yapımı süren 
yeni 400 yataklı Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne de personel atamalarının ikinci 
etapta yapılması bekleniyor. Kırşehir’in 
sağlık altyapısını güçlendirecek bu geliş-
menin, hem sağlık çalışanı adayları hem 
de vatandaşlar açısından önemli bir adım 
olduğu belirtiliyor.
DİYETİSYEN, HEMŞİRE VE DİĞER 
MESLEK GRUPLARI ÖN PLANDA
           Bakan Memişoğlu, yapılacak 
alımlarda diyetisyen, hemşire ve çeşitli 
sağlık meslek gruplarına ağırlık verilece-
ğini vurgularken, bu alımların özellikle 
yeni hastanelerde hizmet kalitesini artır-
mayı hedeflediğini söyledi. Kırşehir’de de 
bu çerçevede hemşire, ebe, sağlık tek-
nisyeni gibi branşlarda yeni istihdamların 
yapılması bekleniyor.
“SAĞLIKLI OLANI ANLATMAKLA MÜ-
KELLEFİZ”
           Programda normal doğum üzeri-
ne yapılan tartışmalara da değinen Me-
mişoğlu, “Biz Sağlık Bakanlığı’yız, hasta-
lık bakanlığı değiliz. Sağlıklı olanı anlat-
makla mükellefiz” diyerek doğum politi-
kalarında bilinçlendirme ve destekleyici 
çalışmaların süreceğini kaydetti.
          Kırşehir’de sağlık hizmetlerinin ka-
litesinin artırılmasına yönelik yapılan bu 
açıklamalar, şehirdeki sağlık yatırımları-
nın hız kazanacağının ve sağlık personeli 
ihtiyacının büyük ölçüde karşılanacağının 
işareti olarak değerlendiriliyor. 
         Yeni hastane yatırımı ve personel 
alımlarıyla birlikte Kırşehir’in sağlık ala-
nında bölgesel bir merkez haline gelmesi 
hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)
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1'den Devam
 İsminin soyadı gibi gerçekten 
Örnek bir doktor.
 Gördüğüm manzara bir hastane zi-
yaretiyle sınırlı kalmadı; adeta Kırşehir’in 
sağlık alanındaki nabzını tuttuğum bir gün 
oldu.
 Hastane müthiş kalabalıktı.
Koridorlar hasta ve yakınlarıyla doluydu.
 “Allah doktorlara, sağlık çalışanla-
rına sabır versin” demekten kendimi ala-
madım.
 Gerçekten o kadar çok hasta vardı 
ki, insan ister istemez “Kırşehir hep hasta 
mı?” diye soruyor.
 Kalabalığın içinde dikkatimi çeken 
bir detay daha vardı:
 Hastaların çoğunluğu emekli va-
tandaşlardan oluşuyordu.
 Salgın hastalıkların yanı sıra, kro-
nik rahatsızlıkları olan birçok insan vardı. 
 Poliklinik kapılarının önünde uza-
yan kuyruklar, sistemli bir şekilde ilerliyor-
du.
 İsim sırasına göre çağrılıyorsunuz, 
hizmet de oldukça düzenli ve sistemli. 
 Benim hoşuma gitti doğrusu.
Randevulu bir şekilde tam saat 14.00’te 
göz polikliniğindeydim.
 Kemal Hoca’nın kapısı önünde ka-
labalık bekliyordu.
 Kapı her açıldığında herkes bir an 
önce içeri girmek ister gibi kapıya yöneli-
yor.
 İnsanlar sabırsız, haklılar belki 
ama içerideki doktor da bir insan…
 Herkese yetişmek zorunda.
 Kemal Hoca'yı yıllardır tanırım, Kır-
şehir için bir şans olduğunu düşünüyorum.
Alanında gerçekten uzman, mesleğine say-
gılı, hastalarıyla iletişimi güçlü biri.
 Bu yüzden de muayene sırası hiç 
eksik olmuyor.
 Odası dolu, kapısı önü dolu, dışa-
rısı neredeyse küçük bir meydan gibi.
 Sıra bana geldiğinde içeri girdi-
ğimde bile içeride hasta vardı.
 Herkese tek tek bakıyor, gereki-
yorsa ameliyat tarihi veriyor, gözlük reçe-
tesini düzenliyor.
 Yoğunluğu görünce sordum: 
“Hocam günde kaç hastaya bakıyorsu-
nuz?” Cevabı şaşırtıcıydı:
 “Bugün 200 hasta muayene 

ettim,” dedi.
 “Ameliyat?” diye sordum, “40’a 
yakın,” dedi.
 Bu rakamlar karşısında saygı duy-
mamak elde değil.
 Üstelik o yoğunlukta bile sakin, 
güler yüzlü, sabırlı…
 Birlikte çalıştığı sağlıkçı arkadaşlar 
ise hastalara gelenlere karşı daha sabırlı ol-
duklarını gördüm
 Kemal hoca Sinirlenmeden, anla-
yışla hastalarını dinliyor, onları bilgilendiri-
yor.
 Hasta profili ise ilkokul çocukların-
dan tutun da yaşını başını almış insanlara 
kadar uzanıyor.
 Göz dediğiniz şey, her yaştan in-
sanın ortak sorunu.
 Kimi zaman hastanelerle ilgili 
olumsuz yorumlar duyuyoruz.
 Elbette eksikler olabilir, hatalı kişi-
ler çıkabilir.
 Ama bu, koca bir kurumu karala-
maya gerekçe olmamalı.
 Ben oradaydım, birebir yaşadım.
Kırşehir Hastanesi'nde verilen sağlık hiz-
metinin kötü olduğunu söyleyemem.
 Elbette daha iyisi olabilir ama mev-
cut haliyle doktorları, sağlık çalışanları ve 
yönetimiyle görevlerini layıkıyla yerine ge-
tiriyorlar.
 Birkaç kötü örnek, bu emeği göl-
geleyemez.
 Bize düşen, hem iyi hizmeti takdir 
etmek hem de yapılacakları daha iyiye yön-
lendirmek.
 Benim gözümden, Kırşehir Hasta-
nesi bu.
 Özveriyle çalışan, sabırla hastala-
rıyla ilgilenen hekimlerin olduğu bir yer. 
 Başta Kemal Hoca olmak üzere 
tüm sağlık çalışanlarına kolaylıklar diliyo-
rum.
 Gerçekten zor bir iş yapıyorlar.
 Allah sabır ve güç versin.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
dijital çağın en 
önemli konularından 
biri olan yapay zekâ 
ve metaverse kav-
ramlarını masaya ya-
tırdı. 
 KAEÜ 
Yapay Zekâ Koor-
dinatörlüğü tara-
fından düzenle-
nen “Metaverse 
ve Yapay Zekâ ile 
Gelecek” konulu 
konferans, 24 
Nisan 2025 tari-
hinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Tem-
muz Milli İrade Sa-
lonunda gerçek-
leştirildi.
 Programa 
KAEÜ Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekre-

ter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter, Araştır-
macı Yazar ve İş 
İnsanı Taşkın Koçak, 
akademik ve idari 
personel ile çok sa-
yıda öğrenci katıldı.
 Konferansın 
açılış konuşmasını 
yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek, yapay 
zekânın dijital çağın 
itici gücü haline gel-
diğini vurgulayarak, 
bu teknolojilerin üni-
versitelerdeki yeri ve 
önemi üzerine kap-
samlı değerlendir-
melerde bulundu. 
 Şimşek, 
“Artık veri işleyen 
değil; öğrenen, 
karar veren, öneride 
bulunan sistemler-
den bahsediyoruz. 
Bu dönüşüm kaçınıl-
mazdır ve üniversi-
teler bu sürecin hem 

öznesi hem de nes-
nesi olmak zorunda-
dır.” ifadelerini kul-
landı. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak 2024 yılından 
itibaren yapay zekâ 
alanında stratejik 
adımlar atmaya baş-
ladıklarını belirten 
Şimşek, bu çerçeve-
de kurulan Yapay 
Zekâ Koordinatörlü-
ğü’nün üniversitenin 
akademik ve yönet-
sel süreçlerinde diji-
tal dönüşüme öncü-
lük ettiğini ifade etti. 
 Şimşek, 
“Yapay zekâ yalnızca 
bir yazılım değil, 
aynı zamanda bir 
etik, bir felsefe, bir 
gelecek vizyonudur.” 
diyerek konuşmasını 
tamamladı.
 Konferansta 
ikinci olarak söz alan 
Araştırmacı Yazar ve 

Türkiye Düşünce 
Platformu ile Âdem 
ve Havva Derneği 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Taşkın Koçak, 
“Metaverse ve Yapay 
Zekâ ile Gelecek” 
başlıklı sunumunda 
teknolojik dönüşü-
mün toplumsal etki-
lerine değindi. 
 Koçak, me-
taverse ve yapay ze-
kânın eğitim, sosyal 
yaşam, sağlık, sa-
nat, finans ve daha 
birçok sektörde 
köklü değişimlere 
yol açacağını vurgu-

ladı. Gençlere çağın 
gereklerini takip et-
meleri çağrısında bu-
lunan Koçak, “Artık 
teknoloji değil, me-
taverse ve yapay 
zekâ çağındayız.” 
dedi.
 Program so-
nunda Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek, Taşkın 
Koçak’a katkıların-
dan dolayı hediye 
takdiminde bulundu. 
Etkinlik, toplu hatıra 
fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. 
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de “Metaverse ve 
Yapay Zekâ ile Gelecek” 

konferansı gerçekleştirildi

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (TSO), sanayi 
siciline kayıtlı işlet-
meleri ilgilendiren 
önemli bir hatırlat-
mada bulundu. 
 Oda tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, 6948 Sayılı 
Sanayi Sicil Kanunu 
kapsamında her yıl 
düzenli olarak hazır-
lanması gereken Yıl-
lık İşletme Cetveli bil-
dirimlerinin 30 Nisan 
2025 Çarşamba 
günü sona ereceği 
vurgulandı. 
 İşletmelerin 
yasal sorumlulukları-
nı yerine getirmesi 
için beyan işlemlerini 

son güne bırakma-
maları gerektiği be-
lirtildi.
ELEKTRONİK OR-
TAMDA BEYAN ZO-
RUNLU
 Kırşehir TSO 
açıklamasında, sana-
yi işletmelerinin be-
yanlarını Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlı-
ğı'nın Sanayi Sicil 
Bilgi Sistemi 
(https:// sanayisi-
cil. sanayi. gov. tr) üze-
rinden yalnızca 
elektronik ortamda 
iletebilecekleri hatır-
latıldı. 
 Sisteme, e-
Devlet kapısı üzerin-
den 7 gün 24 saat 
erişim sağlanabiliyor. 

İşlemlerin zamanın-
da ve eksiksiz yapıl-
masının yasal yü-
kümlülük olduğu vur-
gulandı.
GECİKME DURU-
MUNDA CEZA: 
11.977 TL'YE 
KADAR PARA CE-
ZASI
 Beyan süre-
sini geçiren işletme-
ler hakkında idari 
işlem uygulanacağı-
na dikkat çeken TSO 
yetkilileri, 2025 yılı 
itibarıyla bildirimin 
yapılmaması duru-
munda 11.977 TL’ye 
kadar para cezası uy-
gulanabileceğini be-
lirtti. 
 İşletmelerin 

sistemsel yoğunluk 
ve teknik sorunlarla 
karşılaşmamaları 
adına son günü bek-
lemeden işlemlerini 
tamamlamaları ge-
rektiği ifade edildi.
DANIŞMA HATTI 
AÇIK: DESTEK ALI-
NABİLİR
 Kırşehir’deki 
sanayi işletmelerinin 
süreçle ilgili herhan-
gi bir tereddüt yaşa-
mamaları adına Kır-
şehir Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürlüğü 
Sanayi Sicil Servisi 
ile iletişime geçebile-
ceği kaydedildi. 
 Ayrıca de-
taylı bilgi ve destek 
almak isteyenlerin 
444 61 00 numaralı 
çağrı merkezinden 
yardım alabilecekleri 
bildirildi.
Kırşehir TSO’dan 
açık çağrı: Yasal 

yükümlülüklerini-
zi zamanında ye-
rine getirin
 Kırşehir TSO 
tarafından yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Sanayi sici-
line kayıtlı tüm işlet-
melerimizi uyarıyo-
ruz: 2024 yılına ait 
Yıllık İşletme Cetveli 
beyanı için sadece 5 
gün kaldı. Gecikme-
den kaynaklı cezai 
yaptırımlarla karşıla-
şılmaması adına be-
yanların en kısa sü-
rede tamamlanması-
nı önemle hatırlatı-
yoruz. Kanuni so-
rumluluklarınızı yeri-
ne getirmeniz, hem 
işletmeniz hem de ili-
miz sanayi verileri-
nin sağlıklı tutulması 
adına büyük önem 
taşımaktadır.”
(MURAT BOR)

Kırşehir TSO’dan sanayi 
işletmelerine önemli uyarı: 
Yıllık İşletme Cetveli için son 2 gün

 Kırşehir’in 
Akçakent ilçesi Kay-
makamı Mehmet Fur-
kan Summak, ba-
ğımlılıkla mücadele 
alanında önemli ça-
lışmalara imza atan 
Yeşilay Kırşehir Şube 
Başkanlığı’nı ziyaret 
etti. 
 Şube Başka-
nı Bayram Koyuncu 
tarafından karşıla-
nan Kaymakam Sum-
mak, Yeşilay’ın il ge-
nelindeki faaliyetleri 
ve gençlere yönelik 
projeleri hakkında 
bilgi aldı.
 Ziyaretin sa-
mimi bir atmosferde 
gerçekleştiğini belir-
ten Yeşilay Kırşehir 
Şube Başkanı Bay-
ram Koyuncu, Kay-
makam Summak’ın 
gerçekleştirdiği iade-
i ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek şu ifadeleri 
kullandı:
 “Kırşehir 
Akçakent İlçe Kay-
makamı Sayın 
Mehmet Furkan 
Summak, şubemi-
ze gerçekleştirdi-
ği iade ziyaretiyle 
bizleri onurlandır-
dı. Nazik ziyaret-
lerinden dolayı 
kendilerine teşek-
kür ediyor, kamu 

hizmetlerinde ba-
şarılarının deva-
mını diliyoruz. Ye-
şilay olarak, kamu 
kurumlarımızla iş 
birliği içinde top-
lum sağlığına 
katkı sunma gay-
retimizi sürdürü-
yoruz.”
 Ziyarette, ba-
ğımlılıkla mücadele-
de kurumlar arası iş 
birliğinin güçlendiril-
mesinin önemine dik-
kat çekilirken, top-

lumsal farkındalık 
oluşturma hedefiyle 
yapılan projeler üze-
rine karşılıklı değer-
lendirmelerde bulu-
nuldu.
 Kaymakam 
Mehmet Furkan Sum-
mak ise, Yeşilay’ın 
yürüttüğü toplum-
sal bilinçlendirme 
çalışmalarını takdir 
ettiğini belirterek, 
bağımlılıkla müca-
delede yürütülen 
her türlü girişimin 

destekçisi oldukla-
rını ifade etti.
 Görüşme, 
karşılıklı iyi niyet te-
mennileri ve hatıra 
fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaymakam Summak, Kırşehir 
Yeşilay Şubesini ziyaret etti
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1'den Devam
hiçbir anlamı olmayan şeyleri hayatımız-
dan sonsuza dek silip atmak isteriz…
 Bazen de siz seversiniz, o sevmez, 
siz hatırlarsınız o hiç hatırlamaz…
 Bazen kaybolmak isteriz kalabalık-
lar arasında, bazen de fark edilmek…
 Hep bir ikilem içinde oluruz.
 Dönmek ya da kalmak, gitmek ya 
da gelmek...
 Genelde de bu hep böyle olmuş-
tur. Çünkü zaman her şeyi siliyor ve hayat 
su gibi akıp gidiyor işin en kötü tarafı da 
bu zaten...
 Bazen tek başına biner gidersin 
arabanla uzaklara çok uzaklara, şehrin en 
ücra köşesine, en uzak tepesine Kırşehir’in 
Kervansaray Dağlarına, ya da Meytaş’a….
Bağırmak istersin avazın çıktığı kadar, an-
lamsızca…
 Nasıl olsa kimseler duymaz ken-
dinden başka bağırtını.
 Bazen de susmak istersin, sadece 
susmak ve dinlemek...
 Şehri, havayı, sessizliği ve kendini 
dinlemek istersin.
 Genelde hiç kimse kendi kendine 
konuşanlardan hoşlanmaz tıpkı kendi ken-
dini dinleyen gibi.
 Düşünsenize Kırşehir’de yolda yü-
rürken kendi kendine konuşan birini gör-
düğümüzde ne der veya ne düşünürüz? 
 Memleketi deliler sardı derler…
 Peki ya kendisiyle hiç konuşmaya-
na ne denir?
 Hiç kendini dinlemeyen, kendisi ile 
konuşmayan, konuşamayan, kendini tart-
mayan, doğrusunu-yanlışını yüreğinin ada-
let terazisine koyup hüküm vermeyene? 
 Akıllı diyorlar!..
 Oysa insan bazen akılsız olmalı!..
 İnsanın ara sıra yaptığı ya da yap-
madığı şeyleri anlaması için kendi sesin-
den duymak ister bütün olup bitenleri.
 Seni dinleyecek biri olsa da, anla-
yacak biri olmayacağını düşündüğün için 
kendini kendine anlatır içini dökersin…
 Kim bilir belki de sabahlara kadar 
oturup dertleşmek istediğin biri olmadığı 
için yaparsın bunu...
 Bazen unutmak istersin bir şeyle-
ri, sil baştan yaşamak için..
 Hayata reset atmayı denersin tıpkı 
beynine atmak istediğin gibi…

 Ne kadar yararı olacaksa…
 Aslında ne yaşananları değiştirebi-
lir ne de silebilirsin geçmişi…
 Olan olmuş yaşanan yaşanmıştır.. 
 Sen ne kadar istemesen de geç-
mişi silmeye kimsenin gücü yetmez. 
 Sadece hatalarından ders alıp bir 
daha aynı hatayı yapmamak için önlem al-
maya çalışırsın başka da bir çıkar yol yok-
tur…
 Önemli olan bu hatalardan hayat 
boyu ders almaktır…
 Yeni bir hayata başlamak ne 
kadar zor olsa da…
 Bir yerlerden başlamalıdır bazı şey-
lere insan…
 Hayatın kıyısında olsan bile, ne 
olursa olsun gülümsemelisin hayata, her 
şeye, herkese inat..
 Mutlu olmanın bir yolu da sevmek 
ve sevilmekse eğer; diğer yolu da hayata 
gülümseyerek bakmaktır. 
 Unutmamalı ki sevgiyi gerçekten 
hak edene vermek gerekir, yoksa ölene 
dek kendinle bu konuşmaları çokça yapar-
sın.
 Bazen başını alıp gidebilecek 
kadar güçlü ve cesur,bazen de kalıp her 
şeye göz yumacak kadar yürekli olabilme-
liymiş insan…
 Sevmek; hayal kurmak kadar 
kolay gelir insana…
 Asıl önemli ve zor olan unutmak-
tır, ama bu kurduğun hayallerin gerçekleş-
mesi kadar zordur…
 Unutulup ta vazgeçilen çok insan 
vardır yaşantımızda…
 Hiç kimse vazgeçilmez değildir… 
 Zamanla her şey unutuluyor... 
 Yaşanan günler bir de bakmışsın 
ki sanki hiç yaşanmamıştır.
 Şair ne de güzel demiş “Unutul-
maz denen hatıralar bile bir gün gelir unu-
tulur…” Unutulmamak dileği ile..

 Uzm. Dr. Le-
vent Özcan: "Sıtma 
riski dünya genelin-
de devam ediyor, 
yurtdışı kaynaklı va-
kalar ülkemizde de 
görülüyor."
 25 Nisan 
Dünya Sıtma Günü 
dolayısıyla Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nde bir basın 
açıklaması gerçek-
leştirildi. 
 Açıklamayı 
yapan Uzm. Dr. Le-
vent Özcan, sıtma 
hastalığının dünya 
genelinde hâlen 
ciddi bir tehdit oluş-
turduğunu belirte-
rek, hastalık hakkın-
da kapsamlı bilgiler 
verdi ve alınması ge-
reken önlemler ko-
nusunda uyarılarda 
bulundu.
 Basın açıkla-
masında sıtmanın, 
parazit taşıyan dişi 
sivrisineklerin insan-

lardan beslenmesi 
esnasında bulaşan 
ciddi bir enfeksiyon 
hastalığı olduğunu 
ifade eden Uzm. Dr. 
Özcan, Dünya Sağlık 
Örgütü’nün verileri-
ne atıfta bulunarak 
şunları söyledi:
 “2000 yı-
lında dünyada 
262 milyon sıtma 
vakası görülmüş, 
bu vakaların 839 
bininde ölüm mey-
dana gelmiş-
tir.2016 yılına ge-
lindiğinde ise va-
ka sayısının 216 
milyona, ölüm sa-
yısının ise 445 
bine düştüğü tah-
min edilmektedir. 
 Ancak tüm 
bu ilerlemelere rağ-
men, sıtma dünyada 
en sık görülen en-
feksiyon hastalıkları 
arasında yer almaya 
devam etmektedir.”
Sıtma Türkiye’de 

de Yakından 
Takip Ediliyor
 Uzm. Dr. Le-
vent Özcan, geçmiş-
te Türkiye’de de yay-
gın bir halk sağlığı 
sorunu olan sıtma-
nın, Sağlık Bakanlı-
ğı’nın yürüttüğü et-
kili halk sağlığı çalış-
maları sayesinde 
yerli vaka olarak or-
tadan kaldırıldığını 
belirtti. 
 Ancak mev-
cut çevresel ve iklim 
koşulları ile birlikte 
artan uluslararası se-
yahatler ve düzensiz 
göç hareketleri ne-
deniyle yurtdışı kay-
naklı vakaların ülke-
mizde de görüldüğü-
ne dikkat çekti.
Açıklamasında şu 
bilgilere yer veril-
di:
 “Her ne 
kadar ülkemizde 
yerli sıtma vakası gö-
rülmemekteyse de, 

yurtdışından gelen 
vatandaşlarımız ve 
göçmenler arasında 
sıtma vakalarına 
rastlanabilmektedir. 
 Ülkemizde 
sıtma parazitini taşı-
yan sivrisinek türleri-
nin bulunması, iklim 
değişikliğine bağlı 
olarak hava sıcaklık-
larının artması ve 
subtropikal iklim ku-
şağında yer alma-
mız, sıtma riskini 
canlı tutmaktadır. Bu 
nedenle Sıtma Elimi-
nasyon Programı çer-
çevesinde saha ça-
lışmaları, bilgilendir-
me faaliyetleri ve 
vaka takipleri titizlik-
le sürdürülmektedir.”
Yılda 200-250 Ara-
sında Yurtdışı Kay-
naklı Vaka Bildiri-
liyor
 Türkiye ge-
nelinde her yıl orta-
lama 200 ila 250 ara-
sında yurtdışı kay-

naklı sıtma vakası 
tespit edildiğini ifade 
eden Uzm. Dr. Le-
vent Özcan, özellikle 
yurtdışına seyahat 
eden vatandaşların 
ve ülkemize giriş 
yapan yabancı uy-
rukluların sıtma ko-
nusunda dikkatli ol-
maları gerektiğini be-
lirtti. Özcan, “Sıtma, 
zamanında teşhis ve 
tedavi edilmediği tak-
dirde ciddi sağlık so-
runlarına ve hatta 
ölüme yol açabilir. 
 Bu nedenle 
riskli bölgelere seya-
hat edecek kişilerin 
gerekli önlemleri al-
ması, koruyucu ilaç-
lar kullanması ve 
dönüş sonrası her-
hangi bir ateş şika-
yetinde sağlık kuru-
luşlarına başvurma-
ları hayati önem ta-
şımaktadır.” dedi.
Sıtma ile Mücade-
lede Bilinçlenme 
Önemli
 Basın açıkla-
masının sonunda, 
sıtma ile mücadele-
de toplumsal bilincin 
artırılmasının önemi-
ne vurgu yapan 
Uzm. Dr. Levent 
Özcan, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
olarak hem hastalık-
la mücadele kapsa-
mında hem de koru-
yucu sağlık hizmet-
leri alanında çalış-
malarını kararlılıkla 
sürdüreceklerini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Dünya Sıtma Günü’nde 

önemli uyarı yapıldı

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde, 
2025 yılının “Aile 
Yılı” olarak ilan edil-
mesi dolayısıyla top-
lumda farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
çeşitli eğitim prog-
ramları hayata geçi-
rildi. 
 Kırşehir Nar-
kotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlü-
ğü ile Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü personel-
leri tarafından veri-
len eğitimler, Akpı-
nar Halk Eğitim Mü-
dürlüğü binasında 
gerçekleştirildi.
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, etkinliklerin 
amacının aile kavra-
mının güçlendirilme-
si, şiddetle mücade-
le, sağlıklı iletişim 
yöntemlerinin teşvik 
edilmesi ve bağımlı-
lıkla mücadelede top-
lumsal duyarlılığın ar-

tırılması olduğu be-
lirtildi. Eğitimlerde 
katılımcılara, kap-
samlı bilgilendirme 
sunumları yapıldı ve 
destekleyici el bro-
şürleri dağıtıldı.
Eğitim programı 
kapsamında va-
tandaşlara;
-“2025 Aile Yılı” te-
masının önemi,
-“KADES” uygulama-
sı ve kullanım alan-
ları,
-“Kadına El Kalka-
maz” projesinin 
amaçları,
-“Aile İçi ve Kadına 
Yönelik Şiddetle Mü-

cadele” yöntemleri,
-“Erken Yaşta ve 
Zorla Evliliklerle Mü-
cadele” kapsamında 
alınacak önlemler,
-“Sağlıklı İletişim ve 
Öfke Kontrolü” tek-
nikleri,
-“En İyi Narkotik Po-
lisi Anne” Projesi 
kapsamında bağımlı-
lıkla mücadelede an-
nelerin rolü
başta olmak üzere 
birçok konuda de-
taylı bilgiler aktarıldı.
 Eğitimlerde, 
aile bireyleri arasın-
da sağlıklı iletişimin 
kurulmasının top-

lumsal huzurun 
temel taşlarından 
biri olduğu vurgulan-
dı. Ayrıca, kadınların 
hakları, şiddet mağ-
durlarına sunulan 
destek mekanizma-
ları ve başvuru yolla-
rı hakkında da kap-
samlı bilgilendirme-
ler yapıldı.
 Özellikle ba-
ğımlılıkla mücadele-
de annelerin ve aile-
lerin bilinçlendirilme-
si gerektiğinin altını 
çizen yetkililer, “En 
İyi Narkotik Polisi 
Anne” projesi çerçe-
vesinde yürütülen ça-

lışmalarla, bağımlılık 
riskinin erken dö-
nemde tespit edil-
mesinin önemine dik-
kat çekti.
 Akpınar Kay-
makamlığı açıklama-
sında, benzer eğitim 
ve bilgilendirme fa-
aliyetlerinin yıl bo-
yunca sürdürüleceği 
belirtilerek, kurumlar 
arası iş birliğiyle va-
tandaşların bilinçlen-
dirilmesine yönelik 
çalışmaların aralıksız 
devam edeceği ifade 
edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar’da “Aile Yılı” 
kapsamında farkındalık 

eğitimleri düzenlendi

 Ağrı'da etkili 
olan sağanak nede-
niyle Badişan Dere-
si'nin taşması sonu-
cu bazı evler ve 
tarım arazileri sular-
la kaplandı.
 Patnos ilçe-
sinde etkili olan sa-
ğanağın ardından Ba-
dişan Deresi taştı. 
Sel suları bazı evle-
rin bahçeleri ile 
tarım arazilerine 
aktı.
 Belediye 
Başkanı Abdulha-
lik Taşkın'ın tali-
matları doğrultu-
sunda belediye 
ekipleri, iş maki-
neleriyle tıkanan 
mazgalları 

açmak, suyun yö-
nünü değiştirmek 
ve taşkın riskine 
karşı kritik nokta-
larda önleyici mü-
dahalelerde bu-
lunmak üzere ça-

lışma başattı.
 İl merkezine 
bağlı Sarıca köyünde 
de sağanak nede-
niyle köy yolunun 3 
noktasında kayma 
yaşandı. AFAD ekip-

leri köyde inceleme-
lerde bulundu.
 Doğubayazıt 
ilçesi Koçkıran Ma-
hallesi'nde ise bir ev 
hasar gördü.
(AA)

Ağrı'da sağanak nedeniyle 
Badişan Deresi taştı
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 Elektrik da-
ğıtım şirketleri, 
2026-2030 yıllarını 
kapsayacak yeni ta-
rife döneminin ha-
zırlıklarına odaklan-
dı.
 AA muhabi-
rinin derlediği bilgi-
ye göre, elektrik sek-
töründe gelecek 5 
yıllık döneme ilişkin 
çalışmalar yoğunlaş-
tı.
 Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Alparslan Bay-
raktar, "Üretimde 
büyük değişimler 
olurken, tüketiciler 
üretici konumuna 

gelirken, dijitalleş-
me beraberinde bir-
çok fırsatı ve siber 
riskler başta olmak 
üzere farklı riskleri 
de beraberinde geti-
rirken eski yakla-
şımlarla bu hizmet-
lerin sunulmasını 
bekleyemeyiz. 
 Bu nedenle 
2026-2030 yıllarını 
kapsayacak tarife 
dönemine daha 
farklı bir gözle ba-
kacağız." açıklama-
sını yapmıştı.
 Bu kapsam-
da çalışmalarını hız-
landıran elektrik da-
ğıtım şirketlerinden 

Aydem Enerji Üst 
Yöneticisi (CEO) Ser-
dar Marangoz, yeni 
döneme yönelik ha-
zırlıklarına ilişkin 
bilgi verdi.
 Marangoz, 
Aydem Enerji Grubu 
olarak elektrikteki 
değer zincirinin ne-
redeyse bütün 
adımlarında oldukla-
rını belirterek, ADM 
Elektrik Dağıtım AŞ 
ve Gediz Elektrik Da-
ğıtım AŞ olarak 6 
milyon kişiye dağı-
tım yaptıklarını söy-
ledi.
 Elektrikteki 
kesintisizlik, sürekli-

lik ve verimliliğin 
önemine dikkati 
çeken Marangoz, 
bunları sağlamak 
için üretim ve dağı-
tımda yapay zekayı 
kullandıklarını belirt-
ti. 
 Marangoz, 
bunun için de tek-
noloji yatırımlarına 
önem verdiklerine 
dikkati çekerek, 
"Son 5 yılda bizim 
dağıtım sektörüne 
yaptığımız yatırım 
750 milyon dolar 
mertebesinde. 
 Yıllık ortala-
ma yatırımımız bu 
sektörde yaklaşık 
200-250 milyon do-
ların üzerinde. 
 Bu yatırım-
ların yüzde 20'sin-
den fazlası artık tek-
nolojiye gidiyor. 
 Yani yakla-
şık yıllık 50 milyon 
dolar teknolojiye ya-
tırım yapıyoruz." 
dedi.
 Marangoz, 
dağıtımda kapasite 
artışı ve yenileme 

olmak üzere iki kri-
tik alanda da yatı-
rım yaptıklarını ifade 
ederek, yıllık 250 
milyon dolarlık yatı-
rımın yaklaşık 150 
milyon dolarlık kıs-
mını bu alanlara 
ayırdıklarını kaydet-
ti.
"Reel yatırım ar-
tışıyla ve teklifiy-
le gitmeye hazır-
lanıyoruz”
 Marangoz, 
2026-2030 yıllarını 
kapsayacak yeni ta-
rife dönemine deği-
nerek, şöyle konuş-
tu:
 "Dağıtım 
sektöründe büyük-
lüğüne göre en 
fazla yatırım yapan 
gruplardan biriyiz. 
 Her bir müş-
teri payına düşen ya-
tırım tutarında sek-
tör ortalamasının 
üzerindeyiz. 
 Yeni dönem 
için hazırlıklarımızı 
yaptık. 
 Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-

rumu (EPDK) ile gö-
rüşmelerimiz devam 
ediyor. 
 Yatırımı en 
az yüzde 50 daha 
yukarılara taşıyacak 
şekilde hazırlık ger-
çekleştirdik. 
 Bunun çok 
geniş bir teknik alt-
yapı ve tarife boyu-
tu var. 

 Bunların 
hepsini konuşup tar-
tışacağız ama biz ön-
ceki 5 yıllık dönem-
lerde olduğu gibi 
reel yatırım artışıyla, 
teklifiyle gitmeye ha-
zırlanıyoruz."
 Dağıtımın 
yanında grupta ye-
nilenebilir enerji ta-
rafında da büyüme-

yi istediklerini vur-
gulayan Marangoz, 
2024'ü 1180 mega-
vat yenilenebilir ku-
rulu enerji gücüyle 
kapattıkları bilgisini 
verdi. 
 Gücün 
2025'te 1216 mega-
vat olacağını akta-
ran Marangoz, 
"Proje havuzumuz

8'den Devam
iki maddesi şöyle:
 "1- Süper 
Kupa müsabakası, 
bir önceki sezon, 
Süper Lig'i 1. sırada 
tamamlamış takım 
ile Türkiye Kupası'nı 
kazanmış olan takım 
arasında oynanır.
 2- Bununla 
birlikte bir önceki 
sezon Süper Lig'i 1. 
sırada tamamlamış 
takım, aynı zamanda 
Türkiye Kupası'nı da 
kazanmış ise; 
 Türkiye Ku-
pası'nda final oyna-
yan takım Süper 
Kupa'ya katılır."
Galatasaray lig 
şampiyonu olursa 
Süper Kupa'daki 
rakibi yine Trab-
zonspor olacak
 Süper Lig'de 
son 6 haftaya girilir-
ken en yakın rakibi 
Fenerbahçe'nin 5 
puan önünde zirve-
de yer alan Galata-
saray, Türkiye Kupa-

sı finalinde Trab-
zonspor ile karşıla-
şacak.
 Sarı-kırmızlı 
ekip ligdeki avantajı-
nı korur ve sezonu 
şampiyonlukla nok-
talarsa, mevcut 
statü gereği Türkiye 
Kupası finalindeki 
alacağı sonuç ne 
olursa olsun Süper 
Kupa maçını yine 
Trabzonspor ile oy-
nayacak.
 Böylece Ga-
latasaray ile Trab-
zonspor Türkiye Ku-
pası finalinin ardın-
dan Süper Kupa'da 
da kozlarını paylaşa-
cak.
 Statü değiş-
tirilirse ligdeki ilk 3 
takımla Trabzonspor, 
Süper Kupa'ya katı-
lacak
 TFF yöneti-
mi, Mehmet Büyü-
kekşi federasyonu-
nun aldığı 4 takımlı 
turnuva kararını yü-
rürlüğe sokarsa Ga-

latasaray, Fenerbah-
çe ve Trabzonspor 
ile ligden bir takım 
daha Süper Kupa or-
ganizasyonunda yer 
alacak.
 Süper Lig'de 
ilk 2 sırayı garantile-
yen Galatasaray ve 
Fenerbahçe lig kon-
tenjanından, Trab-
zonspor da Türkiye 
Kupası finalisti yo-
lundan turnuvaya 
dahil olacak.
 Galatasa-
ray'ın hem Süper 
Lig'de ilk 2'de hem 
de Türkiye Kupası fi-
nalistleri arasında 
yer alması sebebiy-
le, Süper Lig'i üçün-
cü sırada bitirecek 
ekip de Süper 
Kupa'da mücadele 
etmeye hak kazana-
cak.
Süper Kupa'nın 
yarı finalinde Fe-
nerbahçe ile Trab-
zonspor karşılaşa-
bilir
 Süper Kupa 

statüsünde değişikli-
ğe gidilmesi halinde 
turnuvaya katılan 4 
takım önce yarı final 
maçlarına çıkacak ve 
bu turun galipleri fi-
nalde Süper Kupa'yı 
kazanmak için mü-
cadele edecek.
 Çapraz şe-
kilde gerçekleşecek 
yarı final eşleşmele-
rinde lig şampiyonu 
kupa ikincisiyle, lig 
ikincisi de kupa şam-
piyonu ile karşılaşa-
cak.
 Galatasa-
ray'ın lig şampiyonu 
olması halinde lig 
ikincisi Fenerbah-
çe'nin rakibi, Türkiye 
Kupası finalinin so-
nucuna bakılmaksı-
zın Trabzonspor ola-
cak.
 Galatasaray 
ise Süper Lig üçün-
cüsüyle final için 
karşı karşıya ge-
lecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Işıkhan, 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanan "Sosyal Gü-

venlik Kurumu Sağlık 
Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması-

na Dair Tebliğ"e iliş-
kin sosyal medya he-
sabından paylaşımda 

bulundu.
 Sosyal Gü-
venlik Kurumu aracı-
lığıyla vatandaşların 
daha iyi hizmet al-
malarını sağlamak 
amacıyla sağlıkta eri-
şim, güvence ve diji-
tal takip alanında 
yeni adımlar attıkla-
rını belirten Işıkhan, 
yapılan düzenleme-
lere ilişkin şunları 
kaydetti: “Daha 
önce müjdesini ver-
miş olduğumuz, kul-
lanım kolaylığı olan 
bir SMA ilacı daha 

geri ödeme listesine 
alındı. 
 Bilgisayarlı 
tomografi ve MR gö-
rüntülemelerinde kul-
lanılan ilaçların va-
tandaşlarımızca ec-
zanelerden alınması 
yerine hastaneler ta-
rafından temin edil-
mesi sağlandı. 
 Yoğun 
bakım ünitelerindeki 
sağlık verilerinin 
anlık olarak izlenebil-
mesine yönelik dü-
zenleme hayata ge-
çirildi." (AA)

8'den Devam
 Trabzonspor 
19 Yaş Altı Takı-
mı'nın teknik direk-
törü Eyüp Saka, yap-
tığı açıklamada, çok 
heyecanlı ve gururlu 
olduklarını söyledi.
 Saka, finale 
kaldıkları için çok 
mutlu olduklarını be-
lirterek, "Camiamıza, 
taraftarlarımıza, şeh-
rimize, ülkemize ar-
mağan ediyoruz. 
 Onlarla bir-
likte kutlamak istiyo-
ruz." diye konuştu.
 Her maçı 
kendi özelinde de-
ğerlendirdiklerini ak-
taran Saka, şöyle 
devam etti:
 "Aslında 
bugün oyun biraz 
Salzburg'un yüksek 
baskı gücünden do-
layı bizi direkt oyuna 
yöneltti. 
 Direkt oyun-
dan sonra ikinci top-
ları alarak hücuma 
çıkmayı planlamıştık. 
 Zaman 
zaman bunları yap-
tık, zaman zaman kı-
rılmalarımız oldu 
ama golü yedikten 
sonraki o reaksiyo-
nun, top rakibe geç-
tikten sonraki reaksi-
yon bizim için çok 

önemliydi. 
 Böyle bir re-
aksiyondan sonra bu 
golün gelmesi, bizi 
galibiyete taşıması 
ayrıca mutlu etti."
Cumhurbaşkanı Er-
doğan'dan tebrik 
telefonu
 Karşılaşma-
nın ardından Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'dan 
tebrik telefonu aldık-
larını ifade eden 
Saka, şunları kaydet-
ti:
 "Öncelikle 
Sayın Cumhurbaşka-
nımıza bizi arayıp 
tebrik ettiği için bu 
duyguyu bizimle ya-
şadığı, paylaştığı için 
çok teşekkür ediyo-
rum. 
 Sonrasında 
Sayın Federasyon 
Başkanımız İbrahim 
Hacıosmanoğlu ve 
yönetim kuruluna, 
Sayın Montella hoca-
mız bizi burada yal-
nız bırakmadılar. 
 Inter maçın-
dan sonra bizi arayıp 
geleceklerini söyle-
mişti. 
 Geldikleri 
için çok teşekkür edi-
yoruz. 
 Taraftarları-
mız burada da bizi 

yalnız bırakmadılar 
onlarla birlikte çok 
güçlü olduğumuzu 
söylemiştik. 
 O güç, o des-
tek bizim yanımızda 
olduğu sürece biz eli-
mizden geleni yapa-
rak yolumuza devam 
etmek istiyoruz."
 Saka, Trab-
zonspor Kulübü Baş-
kanı Ertuğrul 
Doğan'ın altyapıya 
gösterdiği öneme de-
ğinerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 “Son olarak 
da şunu söylemek is-
tiyorum az önce de 
bahsetmiştim Sayın 
Başkanımız Ertuğrul 
Doğan'ın akademiye 
bakış açısı, vizyonu, 
akademideki tırnak 
içinde söylüyorum 
torpil yada iltiması 
kaldırmaya yönelik 
çabaları, bu tarz viz-
yonu, akademideki 
bu başarıyı sağladı-
ğını düşünüyorum. 
 Kendisi ve 
yönetim kuruluna 
çok teşekkür ediyo-
rum. 
 Her zaman 
bize destek verdi bizi 
hiç yalnız bırakma-
dı."
 Bütün Türki-
ye'nin desteklerini 

yanlarında hissettik-
lerine değinen Eyüp 
Saka, "Final maçı 
için kalbi bizimle 
atan herkesin, attığı-
nı biliyorum, bütün 
ülkenin bize destek 
olacağını da biliyo-
rum. 
 Onların des-
teğini yanımızda, gü-
cünü arkamızda his-
sedeceğiz. 
 Onların gü-
cüyle birlikte sahaya 
çıkacağız. 
 Elimizden ge-
lenin en iyisini yap-
maya çalışacağız 
yine. 
 Umarım ki 
başarılı oluruz, finali 
kazanırız ülkemize 
böyle bir mutluluğu, 
başarıyı getiririz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
"Hayal kırıklığına 
neden olan bir 
sonuç”
 Salzburg tek-
nik direktörü Daniel 
Beichler ise 90 daki-
ka süresince rakiple-
rinden daha iyi oy-
nadıklarını ifade ede-
rek, "2 şutta 2 gol 
yedik. 
 Hayal kırıklı-
ğına neden olan bir 
sonuç. 
 Gelecek 

adına konuşmanın 
mantığı yok, şu anda 
maç sebebiyle hayal 
kırıklığı yaşıyoruz." 
dedi.
 Final karşı-
laşmasında Trab-
zonspor'a başarıları-
nı ileten Beichler, 
"Diğer kulüpleri ve 
güçlerini tam olarak 
bilmiyorum. 
 Türk futbolu 
adına büyük bir gali-
biyet ve büyük bir 
adım. 
 Finalde 
Trabzonspor'a en iyi 
dileklerimi iletiyo-
rum." ifadesini kul-
landı.
Bakan Bak, Trab-
zonspor'u kutladı
 Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, sosyal 
medya hesabından 
yayınladığı kutlama 
mesajında, "İlkleri 
başarmaya devam 
ediyoruz, finaldeyiz!. 
 UEFA Youth 
League'de Salz-
burg'u eleyerek tari-
himizde ilk kez finale 
çıkan Trabzonspor 
U19 takımımızı canı 
gönülden kutluyo-
rum. 
 Kupaya son 
1!" ifadelerini kullan-
dı. (AA)

 İstanbul'da 
en büyüğü 6,2 şid-
detinde olan dep-
remlerin ardından 
online alışverişte, 
afet durumlarında 
kritik öneme sahip 
ürünlerin aranması 
ve satışı katlandı. 
 E-ticarette 
en çok aranan ürün 
deprem çantası olur-
ken, çadır siparişleri 
5,5 kat arttı.
 İstanbul'da 
yaşanan depremle-
rin ardından büyük 
panik yaşayan ve art-
çılar sürerken evde 
kalmak istemeyen 
vatandaşların dep-
rem çantası, deprem 
düdüğü, çadır, po-
werbank ve termos 
gibi afet durumların-
da kendilerine lazım 
olabilecek ürünlere il-
gisi, e-ticarette 
yoğun talep oluşma-
sına neden oldu.
 Konuya iliş-
kin bilgi veren Elekt-
ronik Ticaret İşlet-
mecileri Derneği 
(ETİD) Başkanı ve 
PttAVM Genel Müdü-
rü Hakan Çevikoğlu, 
deprem sonrası bazı 
ürünlere talebin art-
tığını söyledi.
       Kahraman-
maraş merkezli dep-
remlerde yaşanan 
süreci anımsatarak 
geçmiş kötü tecrü-

belerin etkisiyle 
İstanbul'da yaşanan 
depremin ardından 
PttAVM olarak 
hemen bir komite 
kurduklarını anlatan 
Çevikoğlu, söz konu-
su ürünlerde "fiyat 
kilidi" uyguladıklarını 
ve derhal hayata ge-
çirdiklerini, bu saye-
de fahiş fiyat artışla-
rının önüne geçtikle-
rini belirtti.
 Kötü niyetle 
olmasa da artan 
talep karşısında 
bazen fiyat artırma 
eğiliminin olabilece-
ğini ve bunun önüne 
geçtiklerini dile geti-
ren Çevikoğlu, şun-
ları kaydetti:
 "Perakende-
de bir dükkanda sa-
tılan ürünün fiyatını 
kontrol etmek zor 
ama online olunca 
kontrol etmemiz 
daha kolay oluyor. 
 Pazar yerleri 

olarak bu konuda 
geçmişten tecrübeli-
yiz ve buna göre ha-
reket ettik. 
 İstanbul dep-
reminin ardından 
çadır, batarya, yağ-
murluk, konserve 
gibi ürünlerde ciddi 
artışlar var. 
 Bu ürünler-
de depremin 1-2 
gün öncesine göre 
yüzde 300-400'lere 
varan artışlar oldu. 
 Bu süreçte 
tüketicilere her 
zaman güvenli alış-
verişi hatırlatmak is-
tiyorum. 
 Hangi site-
den alışveriş yaptık-
larına, sitenin adına 
mutlaka baksınlar, 
taklit sitelerden ka-
çınsınlar. 
 Böyle za-
manlarda insanlar 
biraz da hızlı alışve-
riş yapıyor, detaylar 
gözden kaçabiliyor. 

Tüketiciler mutlaka 
'Güven Damgası' 
olan platformlardan 
alışveriş yapsınlar."
Çadır siparişleri 
5,5 kat arttı
 Hepsibura-
da'dan verilen bilgi-
ye göre, 23-24 
Nisan'da deprem 
çantası, deprem dü-
düğü, çadır, power-
bank ve termos gibi 
afet durumlarında 
kritik öneme sahip 
ürünler en çok ara-
nanlar arasında yer 
aldı.
 Bu dönem-
de afet sonrası talep 
gören ürünler ara-
sında deprem çanta-
sı en çok aranılan 
ürün olurken, verile-
re göre çadır sipariş-
leri 5,5 kat arttı, 
uyku tulumu sipariş-
lerinde ise bir önceki 
güne göre 2,5 katlık 
yükseliş görüldü. 
(AA)

da 600 megavatlık ka-
pasite var. 
 600 megavat-
lık projeyi şu anda ça-
lışıyoruz. 
 Biz 5 yıl içinde 
kapasitemizi 1800 me-
gavatların üzerine ta-
şımayı hedefliyoruz." 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

TFF Süper Kupa'da statü belirsizliği devam ediyor

Trabzonspor UEFA Gençlik Ligi'nde finale yükseldi

İstanbul'daki depremlerin ardından 
deprem çantası, çadır, powerbank ve

 yağmurluk satışları katlandı

Elektrik dağıtım şirketleri yeni yatırım dönemine hazırlanıyor

Bir SMA ilacı daha SGK'nin geri ödeme listesine alındı
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91 Kalem M�krob�yoloj� ve B�yok�mya Laboratuvarı Sarf Malzeme Alımı mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                  :  2025/534452
1-İdaren�n
a) Adı                               :  İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
                                          YARDIMCILIKLARI
b) Adres�                          :  NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. SOK.  
                                          ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞEHİR MERKEZ/ 
                                          KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  :  3862125036/2128237 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası                             :  https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                               :  91 Kalem M�krob�yoloj� ve B�yok�mya Laboratuvarı Sarf 
                                          Malzeme Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı:   83 Kalem M�krob�yoloj� ve B�yok�mya Laboratuvarı Sarf 
                                          Malzeme Alımı
                                          Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde   
                                          bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  :  Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araştırma Hastanes� Kaman 
                                                        Devlet Hastanes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�       :  Sözleşme �mzalandıktan �lg�l� sağlık tes�sler�n�n s�par�ş 
                                          talepler� doğrultusunda sağlık tes�sler�n�n depolarına tes-
                                          l�mat yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�        :  sözleşmen�n �mzalanmasına mütak�ben
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�  :  20.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)              :  Kırşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma B�r�m�
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
(TİTUBB) veya ÜTS’ye kayıtlı olduğunu göster�r belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �ha-
len�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

91 KALEM MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA
 LABORATUVARI SARF MALZEME ALIMI

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
 BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ILN02212918

            Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (TSO) heyeti, AK Parti Kırşe-
hir Merkez İlçe Başkanlığına bir zi-
yaret gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen 
ziyarette, şehir ekonomisi, ticaretin 
gelişimi ve iş dünyasının beklentileri 
üzerine karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.
           Ziyarete, Kırşehir TSO Mec-
lis Başkanı Ömer Şanal, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa Yılmaz, Baş-
kan Yardımcısı Ali Ardıç ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdullah Altuntaş ka-
tıldı. 
          Heyeti, AK Parti Kırşehir Mer-
kez İlçe Başkanı Ali Demir ve yöne-

tim kurulu üyeleri karşıladı.
            Ziyaret kapsamında yapılan 
görüşmelerde, Kırşehir'in sanayi ve 
ticaret potansiyeli, üyelerin taleple-
ri, yatırım olanakları ve kentteki eko-
nomik gelişmeleri destekleyecek pro-
jeler değerlendirildi. 
           Kırşehir TSO Başkanı Musta-
fa Yılmaz, kurumlar arası diyalog ve 
iş birliğinin önemine dikkat çekerek, 
“Kırşehir’in ekonomik kalkınmasında 
tüm paydaşların ortak akıl ve daya-
nışma içerisinde olması büyük önem 
taşıyor. Bu tür ziyaretlerle ortak he-
defler doğrultusunda fikir birliğine 
varmak, sorunlara birlikte çözüm 

üretmek istiyoruz” dedi.
           AK Parti Merkez İlçe Başka-
nı Ali Demir ise, Kırşehir’in ekono-
mik dinamiklerine katkı sağlayan 
TSO’nun çalışmalarını yakından 
takip ettiklerini belirterek, “Şehrimi-
zin kalkınması için el birliğiyle çalış-
maya devam edeceğiz.
            Sivil toplum kuruluşları ve 
meslek odalarıyla uyumlu bir çalış-
ma yürütmek önceliğimizdir” ifade-
lerini kullandı.
            Ziyaret, karşılıklı iyi dilekle-
rin iletilmesi ve birlik mesajlarının 
verilmesiyle sona erdi.
(MURAT BOR)

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NDAN AK PARTİ MERKEZ 
İLÇE BAŞKANLIĞINA ZİYARET

Kırşehir TSO ile siyasiler arasında istişare köprüsü güçleniyor

         Türk Kültür 
ve Medeniyeti an-
layışına önemli 
katkılar sunan de-
ğerli bilim insanı 
Erol Güngör için 
Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversite-
si’nde bir panel 
düzenlendi. 
        Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü ile Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ortaklığında dü-
zenlenen panel 24 
Nisan 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi Neşet 
Ertaş Salonunda ger-
çekleşti. 

       Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Musa 
Özata ve Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, 
akademik ve idari 
personel ile öğrenci-
ler katıldı.
       Yoğun katılımlı 
gerçekleşen ve hem 
moderatörlüğünü 
hem de panalistliğini 
Doç. Dr. Maksut Yi-
ğitbaş’ın yaptığı pa-
nele; Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Prof. Dr. Hü-
seyin Öztürk ve Doç. 
Dr. Levent Taş pane-
list olarak katıldı.    
       Türk dünyasına 

önemli katkılar su-
nan bilim insanı Erol 
Güngör’ü anmak için 
bir araya gelen pa-
nelistler, Erol Gün-
gör’ü farklı bakış açı-
larıyla değerlendirdi-
ler.
       Panelin açılış ko-
nuşmasını yapan Üni-
versite Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mu-
sa Özata Üniversite-
de Türk düşünce ve 
fikir dünyasına derin 
izler bırakan Prof. Dr. 
Erol Güngör’ün anıl-
masının önemli oldu-
ğunu Kırşehirli bir 
akademisyen olarak 
kökleri bu topraklara 
uzanan Erol Gün-

gör’ün yerli ve milli 
değerle gelecek inşa 
etme adına büyük 
katkılar sunacağını 
belirten Prof. Dr. Mu-
sa Özata Erol Gün-
gör’ün yalnızca bir 
fikir insanı olmadığı-
nı bu toprakların ru-
hunu kültürel doku-
sunu ve medeni biri-
kimini yanıştan müs-
tesna bir kişilik oldu-
ğunu söyleyerek pa-
nele katılanlara te-
şekkür etti.
       Panel Modera-
tör ve Panelist Doç. 
Dr. Maksut Yiğitbaş 
“Sahih Bir Aydın 
Portresi, Erol Gün-
gör”, yine panelist-

lerden Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek “Erol 
Güngör’ün Eğitim Gö-
rüşleri”, Prof. Dr. Hü-
seyin Öztürk “Erol 
Güngör’de Türk Kül-
türü ve Batılılaşma” 
ve Doç. Dr. Levent 
Taş ise “Erol Güngör 
Perspektifinden Diji-
tal Tüketim Kültürü 
ve Seçerek Bünyeye 
Katma” başlıklı su-
numları ile panele 
katkı sağladılar.     
        Panel katılımcı-
lara teşekkür belgesi 
takdimi ve hatıra fo-
toğrafı çekilmesinin 
ardından sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAEÜ’de Erol Güngör’ü
 anma paneli düzenlendi

           Elektrikli araç şarj soket 
sayısı martta önceki aya göre 
yüzde 2,3 artarak 28 bin 717'ye 
yükseldi.Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumunun (EPDK) marta 
ilişkin "Şarj Hizmeti Piyasası Ay-
lık İstatistikleri" raporuna göre, 
şarj istasyonları toplam kurulu 
gücü, martta önceki aya göre 
yüzde 2,13 artışla 2 bin 8 me-
gavat oldu. 
           Martta toplam soket sa-
yısı önceki aya göre yüzde 2,3 
artışla 28 bin 717'ye çıktı. Bu 

rakam, şubatta 28 bin 79 olarak 
kayıtlara geçmişti. Bu dönemde, 
AC şarj soket sayısı 16 bin 900'e 
çıkarak yüzde 2,2 artış gösterir-
ken, DC şarj soket sayısı da 
yüzde 2,3 artarak 11 bin 817'ye 
yükseldi.
         Önceki ay AC şarj soket 
sayısı 16 bin 533, DC şarj soket 
sayısı ise 11 bin 546 olarak kay-
dedilmişti.Öte yandan, şubatta 
207 bin 989 olan elektrikli araç 
sayısı martta 220 bin 258'e 
ulaştı. (AA)

Elektrikli araç şarj soket 
sayısı martta yüzde 2,3 arttı

          Kurban Bayramı yaklaşırken canlı 
hayvan ve hayvansal ürünlerin nakillerinde 
etkin takip amacıyla bazı düzenlemeler ya-
pıldı.
          Canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin 
nakillerinde denetimi güçlendirecek düzen-
lemeye gidildi.
          Tarım ve Orman Bakanlığınca hazır-
lanan Yurt İçinde Canlı Hayvan ve Hayvan-
sal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetme-
lik'te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi. 
         Buna göre, hayvan ve hayvansal 
ürünlerin nakliyesine ilişkin belgeler elektro-
nik ortamda da düzenlenebilecek.
          Hayvan nakleden araç ve hayvan sa-
hipleri, Bakanlık tarafından belirlenen vete-
riner yol kontrol ve denetim istasyonların-
dan en az birine girerek, nakledilen hayvan-
ları kontrol ettirmekle yükümlü olacak.

          Söz konusu denetim istasyonlarına 
girmeyenlere para cezası verilecek.
           İller arası hayvan hareketlerinde 
hayvan sağlığı ve nakil süreçlerinin daha 
etkin takibi amacıyla veteriner sağlık rapor-
larının geçerlilik süresi de 5 günden 3 güne 
indirildi.
(ANADOLU AJANSI)

Canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin nakillerinde
denetimi güçlendirecek düzenlemeye gidildi
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 Altın fiyatla-
rındaki tarihi yükseli-
şin ardından Kırşe-
hir’de bireysel yatı-
rımcıların kredi kartı 
ve ihtiyaç kredisiyle 
altın alımına yönel-
mesi, bankaların dik-
katini çekti. 
 Bazı banka-
lar müşterilerine gön-
derdiği mesajlarla kri-
tik uyarılarda bulun-
du.
 Küresel piya-
salarda ons altının 
3.500 doları aşarak 
tarihi zirveye ulaşma-
sı, Türkiye’de ise çey-
rek altının 7.100 TL 
seviyelerine çıkması, 
Kırşehir’deki yatırım-
cıları da harekete ge-
çirdi.
 Altın fiyatla-
rındaki hızlı yükselişi 
fırsata çevirmek iste-
yen birçok Kırşehirli 
vatandaş, kredi kartı 
ve ihtiyaç kredisi kul-

lanarak altın, döviz 
ve kripto varlıklara yö-
neldi. 
 Bu gelişme-
ler, bankaların finan-
sal güvenlik politika-
larını gözden geçir-
mesine neden oldu.
 Kırşehir’de fa-
aliyet gösteren bazı 
bankalar, müşterileri-
ne SMS ve kredi kartı 
ekstreleri aracılığıyla 
dikkat çeken uyarılar-
da bulundu. 
 Gönderilen 
mesajlarda, kredi kar-
tıyla yapılan altın, 
döviz ve kripto para 
alımlarının, açıklama-
sız para transferleri-
nin ve nakit avans li-
mitlerini aşan işlem-
lerin riskli görüldüğü 
belirtildi. 
 Bu tür işlem-
lerin tespiti halinde, 
kart limitlerinin geçici 
olarak kullanıma ka-
patılabileceği ifade 

edildi.
 Bankalar ta-
rafından gönderilen 
uyarı mesajlarında şu 
ifadelere yer verildi:
 “Kredi kartı-
nızla döviz, altın veya 
kripto varlık alımı, va-
desi gelmemiş kredi-
lerin kapatılması, 
açıklaması olmayan 
para transferleri, 
nakit çekim limitleri-
nin aşımı veya sistem 
dışına para aktarımı 
gibi işlemler nedeniy-
le kart limitiniz geçici 
olarak kullanıma ka-
patılabilir.”
 Kırşehirli ya-
tırımcıların yoğun il-
gisine karşılık banka-
lar, bu tür finansal ha-
reketlerin sistemdeki 
riskleri artırabileceği-
ni belirterek, kredi 
kartı ve bireysel kre-
dilerin yatırım amaçlı 
değil, ihtiyaç odaklı 
kullanılması gerekti-

ğini vurguladı.
 Konuya iliş-
kin değerlendirmede 
bulunan finans uz-
manları, kısa vadeli 
kazanç beklentisiyle 
yapılan bu tür hamle-
lerin uzun vadede kul-
lanıcıyı borç sarmalı-
na sokabileceğine dik-
kat çekti.
 Ayrıca, Mer-
kez Bankası ve 
BDDK’nın bu tarz iş-
lemleri sınırlamaya 
yönelik düzenlemeler 
üzerinde çalıştığı ve 
bankaların da bu çer-
çevede hareket ettiği 
ifade ediliyor.
 Bankalar, 
ilerleyen süreçte ben-
zer girişimlerde bulu-
nan kullanıcıların 
kredi limitlerinin askı-
ya alınabileceğini ve 
finansal güvenliğin 
öncelikli olduğunu 
ifade ediyor.
(SEVGİ ER)

 Avrupa’daki 
çevreci uygulamalar 
Türkiye’ye yansıyor, 
Kırşehirli araç sahip-
leri dizel araçlarını 
satışa çıkarıyor
 Avrupa ülke-
lerinde dizel motorlu 
araçlara yönelik alı-
nan yasak ve kısıtla-
ma kararları, Türki-
ye’deki otomobil kul-
lanıcıları üzerinde 
doğrudan etki yarat-
maya başladı. 
 Özellikle kar-
bon salımını azalt-
maya yönelik çevreci 
politikalar kapsamın-
da alınan bu önlem-
ler, ikinci el araç pi-
yasasında dikkate 
değer bir hareketlili-
ğe yol açtı. Bu geliş-
melerin etkisi, Kırşe-
hir’de de açıkça göz-
leniyor.
 Son dönem-
lerde çevreye zarar 
verdiği gerekçesiyle 
dizel motorlu araçla-
ra yönelik birçok Av-

rupa ülkesinde yeni 
düzenlemeler yürür-
lüğe girdi. 
 Almanya, 
Fransa, Hollanda ve 
Belçika gibi ülkeler-
de dizel araçların 
şehir merkezlerine gi-
rişi yasaklandı. 
 Bazı ülkeler-
de ise dizel araç sa-
hiplerine ilave vergi-
ler uygulanmaya baş-
landı. 
 Ayrıca “iklim 
vergisi” adı altında 
yeni bir uygulama 
da Avrupa’nın gün-
deminde. Bu vergi 
türü, araçların çev-
reye olan etkisine 
göre belirlenirken, 
dizel araçların bu 
tabloda en yüksek 
vergilendirme gru-
buna girmesi bekle-
niyor.
 Avrupa’daki 
bu gelişmeler, Türki-
ye’deki araç sahiple-
rinde de tedirginliğe 
yol açtı. 

 Özellikle 
ikinci el piyasasında 
dizel araçlarını ka-
yıpsız elden çıkar-
mak isteyen çok sa-
yıda vatandaş, satış 
platformlarına yönel-
di. 
 Bu hareket-
lilikten nasibini alan 
illerden biri de Kırşe-
hir oldu.
KIRŞEHİR’DE 
DİZEL ARAÇ SA-
TIŞLARINDA 
GÖZLE GÖRÜLÜR 
ARTIŞ
 Kırşehir’deki 
galerici esnafları, 
son haftalarda dizel 
araç alım-satım iş-
lemlerinde ciddi bir 
yoğunluk yaşandığı-
nı belirtiyor. 
 Vatandaşla-
rın büyük kısmı, 
olası bir vergi dü-
zenlemesi ya da sı-
nırlama kararından 
önce dizel araçlarını 
satma eğiliminde. 
Kırşehirli araç sahip-

lerinin birçoğu, iler-
leyen dönemlerde 
değer kaybı yaşan-
madan araçlarını 
elden çıkarmak isti-
yor. Öte yandan, va-
tandaşlar alternatif 
olarak hibrit ve 
elektrikli araçlara yö-
nelmeye başladı. 
 Çevreye 
daha az zarar verdi-
ği kabul edilen bu 
araçlar, aynı zaman-
da gelecekte uygu-
lanabilecek vergi sis-
temlerinden muaf ya 
da daha düşük oran-
da etkilenmesi bek-
lenen grupta yer alı-
yor.
TEŞVİK UYGULA-
MALARI 
TÜRKİYE’DE GÜN-
DEME GELİR Mİ?
 Avrupa’da 
bazı ülkeler, dizel 
araç sahiplerini 
elektrikli otomobil 
kullanımına teşvik 
etmek amacıyla yeni 
programlar başlattı. 
 Bu kapsam-
da dizel araçlar, yeni 
elektrikli araç alımla-
rında takasa kabul 
edilerek vatandaşla-
ra maddi kolaylıklar 
sağlanıyor. 
 Ancak Türki-
ye’de benzer bir uy-
gulamanın hayata 

geçip geçmeyeceği 
belirsizliğini koruyor.
 Sektör tem-
silcileri ve otomotiv 
uzmanları, Türki-
ye’deki gelişmelerin 
Avrupa’daki uygula-
maları yakından 
takip ettiğine dikkat 
çekiyor.
  Uzmanlar, 
dizel araç sahipleri-
nin hem yasal mev-
zuatları hem de kü-
resel eğilimleri dik-
katle takip etmesi 
gerektiğini belirtiyor. 
 Önümüzdeki 
süreçte ikinci el oto-
mobil piyasasında fi-
yatların ve talebin 
daha da dalgalana-
bileceği ifade edili-
yor.
 Kırşehir’de 
de yaşanan bu geliş-
meler, otomobil pa-
zarının yönünü yeni-
den şekillendirirken, 
çevreci ulaşım politi-
kalarının yerel etki-
lerini somut olarak 
ortaya koymaya baş-
ladı. 
 Tüm bu de-
ğişimlerin ışığında, 
dizel araç kullanıcıla-
rının yeni gelişmele-
re karşı dikkatli ve 
hazırlıklı olması ge-
rektiği vurgulanıyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam
vurgulayarak, “Ço-
cuklarımızın enerjisi 
dört duvar arasına 
sığmayacak kadar 
büyük. 
 Bugün bura-
da sadece bir sınıf 
açmıyoruz; çocukla-
rımız için nefes ala-
bilecekleri, öğrenir-
ken doğayla bağ 
kurabilecekleri bir 
alanı hayata geçiri-
yoruz. 

 Bu modeli, 
uygun altyapıya 
sahip tüm anaokulla-
rımıza yaymayı he-
defliyoruz,” dedi.
 Gülşen ayrı-
ca, 23 Nisan'ın arife-
sinde çocuklarla bir-
likte bu anlamlı açılı-
şı gerçekleştirmek-
ten duyduğu mutlu-
luğu dile getirerek, 
herkesi açık hava sı-
nıfını ziyaret etmeye 
davet etti.

ETKİNLİKLERLE 
RENKLİ BİR GÜN
 Açılış töre-
ninde çocuklar masal 
dinletisi, doğa keşfi, 
ritim çalışmaları gibi 
pek çok etkinliğe 
katıldı. İl Müdürü 
Yasin Gülşen de öğ-
rencilere masal oku-
yarak etkinliklere 
eşlik etti. 
 Öğretmenler 
ise öğrencilerin do-
ğayla kurdukları bu 

yeni bağın öğrenme 
motivasyonlarını art-
tırdığını belirtti.
 Kırşehir’in 
bu örnek uygulama-
sı, şehirdeki eğitim 
vizyonunun sadece 
akademik başarıya 
değil, aynı zamanda 
çocukların doğal çev-
reyle olan etkileşimi-
ne de önem verdiğini 
bir kez daha ortaya 
koydu.
(MURAT BOR)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Psi-
kolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik (PDR) 
Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Aşk: Za-
mansız Bir Deneyim” 
konulu çevrim içi se-
miner, öğrencilerden 
yoğun ilgi gördü. 
 Psikolojik Da-
nışma ve Rehberlik 

alanının duayen 
isimlerinden Prof. Dr. 
Binnur Yeşilyaprak’ın 
konuşmacı olarak 
yer aldığı etkinlik, ka-
tılımcılara hem aka-
demik hem de duy-
gusal açıdan zengin 
bir içerik sundu.
 Seminerde, 
aşkın bireyin yaşa-
mındaki gelişimsel 
süreçler içinde nasıl 

farklılaştığı, kişisel 
gelişimle nasıl bağ-
lantılı olduğu ve psi-
kolojik ihtiyaçlarla 
nasıl etkileşim içinde 
bulunduğu detaylı şe-
kilde ele alındı. 
 Prof. Dr. Bin-
nur Yeşilyaprak, 
aşkın sadece roman-
tik bir duygu değil, 
aynı zamanda bire-
yin içsel yolculuğun-

da önemli bir dene-
yim olduğunu vurgu-
ladı. 
 Farklı yaş dö-
nemlerinden örnek-
lerle aşkın biçim de-
ğiştiren doğasına dik-
kat çeken Yeşilyap-
rak, katılımcılara dü-
şündürücü ve çarpıcı 
bilgiler sundu.
 Seminer sü-
resince öğrenciler-
den gelen sorular ve 
yapılan interaktif pay-
laşımlar, etkinliğin 
içeriğini daha da zen-
ginleştirirken, PDR 
alanına ilgi duyan ka-
tılımcılar için anlamlı 
bir akademik dene-
yim sağladı.

 Eğitim Fa-
kültesi yönetimi ta-
rafından yapılan 
açıklamada, “Değerli 
bilgileri ve ilham ve-
rici katkıları için Prof. 
Dr. Binnur Yeşilya
prak’a ve bu anlam
lı etkinliği düzenle-
yen PDR Topluluğu-
muza teşekkür ede-
riz.” ifadelerine yer 
verildi. 
 Etkinlik so-
nunda, katılımcıların 
ilgisi ve memnuniye-
ti, benzer akademik 
programların önemi-
ni bir kez daha orta-
ya koydu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 EPDK'den ya-
pılan açıklamada, ya-
şanan bu olayın 
basit bir kaza olarak 
kabul edilmesinin 
mümkün olmadığı be-
lirtilerek ihmali bulu-
nanların ivedilikle tes-
pit edilip en ağır şe-
kilde cezalandırılaca-
ğı bilgisi paylaşıldı.
 Soruşturma 
kapsamında denetim 
ekibinin bölgeye yön-
lendirildiği vurgula-
nan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: 
"Bölgede görev 
yapan elektrik ve 
doğal gaz dağıtım şir-
ketinin olaydaki dahli 
ve varsa ihmal ya da 
ihmalleri titizlikle 
araştırılacaktır. 
 Söz konusu 
iki şirketten alınacak 

savunmaların ardın-
dan gereken adımlar 
kurumumuz tarafın-
dan hızla atılacak, so-
rumluluğu tespit edi-
lenler en ağır şekilde 
cezalandırılacaktır. 
 Elbette bu 
soruşturma sürecinin 
sonunda ortaya çıka-
cak hiçbir karar kay-
bettiğimiz iki canı 
geri getirmeyecektir. 
 Unutulma-

malıdır ki, en yetkili-
sinden saha elema-
nına kadar elektrik 
ve doğal gaz dağıtım 
sektöründe görev 
yapan her bir çalışa-
nın, vatandaşlarımı-
zın can ve mal gü-
venliğini ilgilendiren 
konularda ihmalkar 
davranmaya ya da 
sürecin gerektirdiği 
sorumluluklarını ak-
satmaya hakkı yok-

tur, olamaz." Aksi 
yönde davranan sek-
tör temsilcilerinin 
EPDK'nin yaptırımları 
ile karşılaşmaya mah-
kum olduğuna işaret 
edilen açıklamada, 
"Yaşanan bu elim 
olayda hayatını kay-
beden vatandaşları-
mıza Allah'tan rah-
met, yakınlarına 
sabır diliyoruz." ifa-
desi kullanıldı. (AA)

Kredi kartıyla altın 
alanlara uyarı
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PDR Topluluğundan Duygusal ve 
Düşündürücü Seminer: 

“Aşk: Zamansız Bir Deneyim”

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Psikolojik Danışmanlık ve

 Rehberlik Topluluğu, aşkı

 gelişimsel boyutlarıyla ele aldı

Dizelde ikinci el piyasası hareketlendi

EPDK, Osmaniye'deki ölümlü elektrik 
kazasına ilişkin açıklama yaptı



 Kırşehir’de 
eğitimde yenilikçi ve 
doğa dostu uygula-
malar hız kesmeden 
devam ediyor Dr. 
Meral Kılıçözlü Ana-
okulu’nda oluşturu-
lan "Açık Hava Sını-

fı", 22 Nisan 2025 
Salı günü düzenle-
nen törenle tanıtıldı.
 Açılışa Kırşe-
hir İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, 
okul idaresi, öğret-
menler, veliler ve öğ-

renciler katılım sağ-
ladı. 
 Renkli gö-
rüntülere sahne olan 
etkinlikte çocukların 
mutluluğu ve heye-
canı dikkatlerden 
kaçmadı.

DOĞA SINIFI 
EĞİTİME YENİ 
BİR SOLUK 
GETİRİYOR
 Dr. Meral Kı-
lıçözlü Anaokulu bah-
çesinde kurulan açık 
hava sınıfı; çocukla-

rın doğayla iç içe, öz-
gürce ve deneyimle-
yerek öğrenmelerine 
olanak tanıyacak şe-
kilde tasarlandı. 
Böcek oteli, fen-
matematik köşesi, ta-
sarım alanı, müzik 
merkezi, oyun ve 
günlük yaşam bece-
rileri alanlarından 
oluşan bu yenilikçi 
sınıf, çocukların hem 
fiziksel hem de zi-
hinsel gelişimlerine 
destek olacak.
KIRŞEHİR’İN İLK 
AÇIK HAVA SINI-
FI
 Açılışta ko-
nuşan İl Milli Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen, söz konusu sını-
fın Kırşehir’de bir ilk 
olduğunu 
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 Süper Kupa 
maçları bu sezona 
dek, Süper Lig ile 
Türkiye Kupası şam-
piyonları arasında oy-
nandı.
 İki kulvarda 
da şampiyonun aynı 
takım olması halin-
de, kupa finalisti bu 
önemli müsabakada 
boy gösterdi.
Büyükekşi yöneti-
mi statünün deği-
şeceğini açıkla-
mıştı
 Türkiye Fut-
bol Federasyonunun 
(TFF) Mehmet Büyü-
kekşi başkanlığındaki 
önceki yönetimi, 
Süper Kupa'da statü-
nün değişeceğini ve 
takım sayısının 4'e çı-
kacağını duyurmuş-
tu.
 TFF internet 
sitesinden 13 Hazi-
ran 2024 tarihinde 
yapılan açıklamada, 
"2023-2024 Süper 
Kupası, Süper Lig 

şampiyonu ile Türki-
ye Kupası şampiyonu 
arasında oynanacak. 
 Sonraki se-
zonlardan itibaren 
ise Süper Kupa yeni 
formatıyla oynana-
cak. 
 Yeni formata 
göre Süper Kupa 
2024-2025 sezonu, 
Süper Lig şampiyonu 
ile Süper Lig ikincisi 
ve Türkiye Kupası 
şampiyonu ile Türki-
ye Kupası finalistinin 
katılacağı dörtlü final 
şeklinde oynanacak." 

ifadeleri kullanıldı.
 Bu açıklama-
dan 1 ay sonra (18 
Temmuz 2024) 
TFF'de seçimli olağa-
nüstü genel kurul ya-
pıldı ve başkanlık kol-
tuğuna İbrahim Ha-
cıosmanoğlu oturdu.
Değişeceği açıkla-
nan statüye 10 
aydır dokunulma-
dı
 Profesyonel, 
amatör ve kadın lig-
lerinin yanı sıra kupa 
maçlarının statüleri 
her sezon başında 

TFF sitesinden ka-
muoyuyla paylaşılı-
yor.
 Hacıosma-
noğlu yönetimi de 
sezon başında tüm 
turnuvaların statüle-
rini yayımladı.
 Geçmiş se-
zonlara göre değişik-
lik arz eden statüle-
rin yanında Süper 
Kupa statüsüne do-
kunulmadı.
 Bugün itiba-
rıyla yürürlükte olan 
2024-25 Süper Kupa 
statüsünün ilk 

 30. dakikada 
Salzburg'un sol ka-
nattan kazandığı ser-
best vuruşta Lukic'in 
ceza sahası içerisine 
gönderdiği ortada 
topa iyi yükselen Sc-
huster'in kafa vuru-
şu yandan auta gitti.
 37. dakikada 
Salzburg penaltı ka-
zandı. 
 Sol kanattan 
Brandtner'in defans 
arkasına yaptığı ko-
şuda rakibini engel-

lemek isteyen Taha 
Emre İnce kayarak 
yaptığı müdahaleyle 
rakibini düşürerek 
penaltıya sebep 
oldu.
 39. dakikada 
Salzburg penaltı atı-
şından yararlanama-
dı. 
 Lukic, kul-
landığı penaltı atışın-
da topu kalenin so-
lundan auta yolladı.
 Karşılaşma-
nın ilk yarısı 0-0 ta-

mamlandı.
 73. dakikada 
Trabzonspor öne 
geçti. 
 Sol kanattan 
kullanılan taç atışın-
da rakibinden sıyrı-
lan Salih Malkoçoğlu 
ceza yayındaki Yiğit 
Kemal Turan'ı buldu. 
 Bu oyuncu-
nun plase vuruşunda 
meşin yuvarlak kale-
cinin sağından ağlar-
la buluştu: 1-0.
 84. dakikada 

Salzburg eşitliği sağ-
ladı. 
 Sol kanattan 
Lukic'in kullandığı 
kornerde arka direk-
te oluşan karambol-
de topu önünde 
bulan Mellberg, 
meşin yuvarlağı ağ-
lara gönderdi: 1-1
 89. dakikada 
Trabzonspor yeniden 
öne geçti. 
 Orta alanda 
topu kapan Esat, pa-
sında ceza yayının 

önündeki Boran Baş-
kan'ı buldu. 
 Bu oyuncu-
nun yerden vuruşun-
da meşin yuvarlak 
kalecinin solundan 
ağlarla buluştu: 2-1.
 Karşılaşma, 
Trabzonspor'un 2-
1'lik üstünlüğüyle 
sona erdi. 
 Bordo-mavili 
takım, adını finale 
yazdırdı.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonu Baş-
kanı İbrahim Hacıos-
manoğlu, A Milli Fut-
bol Takımı Teknik Di-
rektörü Vincenzo 
Montella, Genç Milli 
Takımlar Teknik Ko-
ordinatörü Hami 
Mandıralı ile 18 Yaş 
Altı Milli Takım Tek-
nik Direktörü Uğur 
İnceman da tribün-
den karşılaşmayı 
takip etti.
Trabzonspor Tek-
nik Direktörü 
Saka: Elimizden 
gelenin en iyisini 
yapmaya çalışaca-
ğız

 TFF 3. Lig 1. 
Grup’ta mücadele 
eden Kırşehir Futbol 
Spor Kulübünün son 
anda ligde kalmayı 
başarmasını tatlı 
ikram edildi.
 Kırşehir Em-
niyet Müdürlüğünün 
başarılı İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı 
Erdal Özbek, ligde 
kalmayı başararak 

şehre bayram havası 
yaşatan takımı Gü-
neykent Tesislerinde 
antrenman öncesin-
de ziyaret ederek 
tatlı ikram etti.
 Başkan Ça-
ğatay Han Torun, 
teknik heyet ve fut-
bolcularla sohbet 
eden ve emniyet teş-
kilatının her zaman 
takımın yanında ol-

duğunu belirten 
Özbek, başarı dile-
ğinde bulundu.
 Kulübün 
resmi internet site-
sinden yapılan açık-
lamada da, “2024-
2025 futbol sezonu 
boyunca iç sahadaki 
maçlarımızda gerekli 
emniyetleri alan Em-
niyet Müdür Yardım-
cısı Erdal Özbek ta-

kımımızı ziyaret ede-
rek tatlı ikramında 
bulundu. 
 Emniyet 
Müdür Yardımcısı 
Erdal Özbek’e ilgi ve 
alakalarından dolayı 
kendilerine ve bütün 
kolluk kuvvetlerine 
teşekkür ederiz.” de-
nildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KIRŞEHİR’DE AÇIK HAVADA 
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Ligde kalmayı başaran
 takıma tatlı ikramı

TFF Süper Kupa'da statü
 belirsizliği devam ediyor

Trabzonspor UEFA Gençlik 
Ligi'nde finale yükseldi
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